Vestel Beyaz Esya Sanayi ve Ticaret AS
9 Mayis 2017 tarihli Olagan Genel Kurul Toplantisinda Sorulan Sorular ve Cevaplari

Gundem maddeleri ile ilgili olarak Genel Kurul’da sorulan sorular ve verilen cevaplar asagida yer
almaktadir.

Soru 1: “Yeni yapilan beyaz esya fabrikasina 2016 yilinda ne kadarlik bir harcama yapildi?”

Cevap (Vestel Sirketler Grubu Mali isler Koordinatérii Sn. Alp Dayi): “Aslinda 2016 ve 2017 yilinin
basi olarak bakarsak sadece arazi yatirimi ile ilgili yatinm yaptik. Bu da yaklasik 30 milyon Dolar
seviyesindedir. Su anda makine, ekipman ile ilgili yatirnmlar devam ediyor. Geri kalanin %80’i 2017
yilinda gergeklesiyor olacak. 2018 yilinin ilk geyreginde ise ¢ok az bir miktari gerceklestikten sonra,
2018’'in muhtemelen ilk yarisi sonunda Uretim faaliyetine gegiyor olacagiz.”

Soru 2: “Toplam yatirim ne kadar olacak?”

Cevap (Sn. Alp Dayi): “Yaklasik 80 milyon Euro civarinda olacak; arazi ve makine, ekipman toplami
dahil.”

Soru 3: “Arazi icin ne kadar harcanmisti acaba?”

Cevap (Sn. Alp Dayi): “30 milyon Dolar seviyesinde.”



